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İki kolay adımda doymamış hidrolik iletkenlik ölçümü 
Mini Disk İnfiltrometre; doymamış hidrolik iletkenlik ve infiltrasyon hızlarını test etmenin, kesinlikle en hızlı ve 
en kolay yolu olacak şekilde tasarlanmıştır. Kurulumu karmaşık değildir. Sadece rezervuar doldurulur, emme 
ayarlanır ve infiltrasyon ölçmeye başlanır. Diski önceden satüre etmeye bile gerek yoktur. 
 
Her yere taşınabilir 
Ayarlanabilir tansiyon ve sinterlenmiş disk sayesinde, doymamış hidrolik iletkenliğin güvenilir bir şekilde 
ölçülmesi sağlanır. Bunun yanında; elektronik ve hareketli parçası olmaması nedeniyle, hiçbir yerde daha 
düşük maliyetli, daha az bakım gerektiren bir sistem bulunması mümkün değildir. 
 
Küçük Bir Cihazın Yaptığı Büyük İşler  
Mini Disk İnfiltrometre kullanarak; daha az zaman, daha az çaba, daha az uzmanlık ve daha az parayla, 
daha fazla ölçüm yapabilir ve son derecede değişken doymamış hidrolik iletkenlik hakkında daha detaylı bilgi 
edinebilirsiniz. Mini Disk İnfiltrometre ile araştırmanızı basitleştirin. Benzeri yok. 

 
Teknik Özellikler 
Toplam boyutları  Yükseklik: 32,7 cm * Çap: 3,1 cm    
Paslanmaz çelik disk  Yükseklik: 3,0 cm * Çap: 4,5 cm    
Mariotte haznesi  40,0 ml   
Rezervuar haznesi   95,0 ml  
Su emme sınırı  En az: 0,5 cm * En çok: 7,0 cm    
Uygunluk (CE İşareti)  EM ISO/IEC 17050:2010 standardına uygun üretilmiştir.   

Ağır araştırma cihazlarını taşımaya gerek yok 
Toprak yapısı homojen olmayan geniş bir araştırma alanında, çok 
sayıda ölçüm yapılması gerektiği için, infiltrasyonu ve doymamış 
hidrolik iletkenliği anlamak zor olabilir. Geleneksel tansiyon 
infiltrometreleri ağırdır, karmaşıktır ve çalışması için neredeyse bir 
uzman gerektirdiği için yapılabilecek ölçümler sınırlıdır. Daha kolay 
ölçüm yapılabilecek bir cihaza ihtiyaç vardır. Düşük maliyetli, ultra 
kompakt Mini Disk İnfiltrometre bu ihtiyacı karşılamak için üretilmiştir. 
 
Özellikleri 
• Doymamış hidrolik iletkenlik ve infiltrasyon hızlarını çabukça test 
   etmek mümkündür. 
• Kompakt ve basit 
• Hızlı kurulum 
• Basit hesaplamalar 
• Güvenilir 
 
Sadelik karmaşıklığı çözer 
İnanılmaz derecede kolay kurulumu ve kompakt boyutu nedeniyle, 
arazide ölçüm yapmak için idealdir. Dünya çapında binlerce bilim 
insanı; topraktaki hidrofobiklik, infiltrasyon, sulama sistemi tasarımı, 
erozyon tehlikesi değerlendirmesi ve yanık şiddeti gibi karmaşık 
sorunları anlamak için ucuz Mini Disk İnfiltrometre cihazına 
güveniyor. 
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